TELE-VILLARS-GRYON-DIABLERETS

TARIFS 2025-2026

TRANSPORTET SKI
GRATUIT POUR

LES ENFANTS DE MOINS
DE 6 ANS!

SKIPASS VILLARS-GRYON-DIABLERETS

25 installations, 104 kilomeétres de pistes - Glacier 3000 n’est pas inclu

SENIOR
NE ENTRE

JEUNE
NE ENTRE

1948 ET 1960 2002 ET 2009

129.- 17.- 1n7.-

SKIPASS ALPES VAUDOISES
Villars-Gryon-Diablerets, Glacier 3000 & Leysin-Les Mosses-La Lécherette
58 installations, 232 kilométres de pistes

84.- 76.- 76.-

145.- 131.- 131.-
205.- 185.- 185.-
265.- 239.- 239.-
320.- 288.- 288.-
349.- 314.- 314.-
389.- 350.- 350.-

NOCTURNES DIABLERETS

Ski & Luge

18h30 -21h00 les jeudis du 25 25.- 25.- 25.-

décembre au 19 mars

PASS PIETON (Non valable pour skier)
Train Villars-Bretaye & télécabines (Roc d'Orsay, Barboleuse, Diablerets). Piste de luge.
Télésiege du Grand Chamossaire en été uniquement. Glacier 3000 n’est pas inclus.

ENFANT 1/2 TARIF CFF
AG, SWISS TRAVEL
TARIFS NE ENTRE PASS, CARTE

2010 ET 2019 JOURNALIERE
Carte journaliére

Course aller-retour
1 montée et 1 descente (utilisation de 2
installations différentes possible)

Simple course

20.- 10.- 10.-
Trajet valable sur 1 installation

Tous les tarifs s'entendent en francs suisses. Gratuité avec la carte junior CFF aux caisses.
Valable toute I'année inclus luges, vélos, chiens, parapentes et mountain carts.

Retrouvez plus d’'informations sur www.tvgd.ch

ENFANT
NE ENTRE

2010 ET 2019

47.-

87.-

55.-
94.-
133.-
172.-
208.-
227.-

253.-

15.-

CARTE
BIENVENUE
FIDELITE

16.-




