

TÉLÉ-VILLARS-GRYON-DIABLERETS

TARIFS 2025-2026



TRANSPORT ET SKI
GRATUIT POUR
LES ENFANTS DE MOINS
DE 6 ANS!

SKIPASS VILLARS-GRYON-DIABLERETS

25 installations, 104 kilomètres de pistes - Glacier 3000 n'est pas inclus

TARIFS	ADULTE	SENIOR NÉ ENTRE 1948 ET 1960	JEUNE NÉ ENTRE 2002 ET 2009	ENFANT NÉ ENTRE 2010 ET 2019
Dès 12h	49.-	45.-	45.-	39.-
1jour	69.-	63.-	63.-	47.-
2 jours	129.-	117.-	117.-	87.-

SKIPASS ALPES VAUDOISES

Villars-Gryon-Diablerets, Glacier 3000 & Leysin-Les Mosses-La Lécherette

58 installations, 232 kilomètres de pistes

1jour	84.-	76.-	76.-	55.-
2 jours	145.-	131.-	131.-	94.-
3 jours	205.-	185.-	185.-	133.-
4 jours	265.-	239.-	239.-	172.-
5 jours	320.-	288.-	288.-	208.-
6 jours	349.-	314.-	314.-	227.-
7 jours	389.-	350.-	350.-	253.-

NOCTURNES DIABLERETS

Ski & Luge 18h30 -21h00 les jeudis du 25 décembre au 19 mars	25.-	25.-	25.-	15.-
---	------	------	------	------

PASS PIETON (Non valable pour skier)

Train Villars-Bretaye & télécabines (Roc d'Orsay, Barboleuse, Diablerets). Piste de luge.

Télésiège du Grand Chamossaire en été uniquement. Glacier 3000 n'est pas inclus.

TARIFS	ADULTE	ENFANT NÉ ENTRE 2010 ET 2019	1/2 TARIF CFF AG, SWISS TRAVEL PASS, CARTE JOURNALIÈRE	CARTE BIENVENUE FIDELITÉ
Carte journalière	36.-	18.-	18.-	29.-
Course aller-retour 1 montée et 1 descente (utilisation de 2 installations différentes possible)	28.-	14.-	14.-	22.-
Simple course Trajet valable sur 1 installation	20.-	10.-	10.-	16.-

Tous les tarifs s'entendent en francs suisses. Gratuité avec la carte junior CFF aux caisses.

Valable toute l'année inclus luges, vélos, chiens, parapentes et mountain carts.